大宗交易 2018 年 3 月 6 日 6.44 3,500,000 0.5833

集中竞价交易 2018 年 3 月 8 日 7.24 233,000 0.0388

集中竞价交易 2018 年 3 月 9 日 7.38 660,800 0.1101

集中竞价交易 2018 年 3 月 19 日 7.30 3,000 0.0005

集中竞价交易 2018 年 3 月 21 日 8.00 1,603,200 0.2672

集中竞价交易 2018 年 3 月 22 日 8.56 351,000 0.0585

集中竞价交易 2018 年 3 月 28 日 8.26 200,000 0.0333

大宗交易 2018 年 4 月 10 日 6.66 3,550,000 0.5917

大宗交易 2018 年 5 月 4 日 6.25 600,000 0.1000

大宗交易 2018 年 5 月 7 日 6.21 1,020,000 0.1700

大宗交易 2018 年 6 月 4 日 6.13 2,000,000 0.3333

大宗交易 2018 年 6 月 11 日 6.04 2,000,000 0.3333

大宗交易 2018 年 6 月 14 日 5.91 1,420,000 0.2367

合计 19,141,000 3.1902

截止本公告日，陈一实施了部分减持计划，已减持公司股份 19,141,000 股，

占公司总股本的 3.1902%，占拟减持股份总额（拟减持股数的上限）的 70.25%，

减持后陈一仍持有公司股份 35,354,000 股，占公司总股本的 5.8923%。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（万股）
占总股本比

例（%）
股数（万股）

占总股本比

例（%）

3

陈一

合计持有股

份
5,449.50 9.08 3,535.40 5.89

其中：无限售

条件股份
5,449.50 9.08 3,535.40 5.89

有限售条件

股份
0 0 0 0

二、鼎润天成减持计划实施情况

1、减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

减持比例

（%）

鼎润天成 —— —— —— 0 0

合计 0 0

截止本公告日，鼎润天成尚未实施减持计划，已减持公司股份 0 股。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（万股）
占总股本比

例（%）
股数（万股）

占总股本比

例（%）

鼎润天成

合计持有股

份
2396.25 3.99 2396.25 3.99

其中：无限售

条件股份
1198.125 1.9969 1198.125 1.9969

有限售条件

股份
1198.125 1.9969 1198.125 1.9969

三、相关承诺履行情况

承诺方 承诺内容 履行情况

陈一

自中装建设股票在证券交易所上市交易之日起十二个月内，不

转让或者委托他人管理本人（本企业）所持中装建设股份，也

不要求发行人回购本人（本企业）所持有的该公司股份。股份

锁定期满后两年内，本人（本企业）转让的股份不超过上市时

本人（本企业）所持中装建设股票数量的50%，转让价格为届

时市场价格。本人（本企业）在转让所持中装建设股票时，将

在减持前3个交易日通过中装建设公告。

正常履行

本人（本企业）作为持有中装建设5%以上股份的股东，在股

份锁定期满后，可根据需要以集中竞价交易、大宗交易、协议

4

转让或其他合法的方式转让所持中装建设的部分股票。其中，

股份锁定期满后两年内，本人（本企业）转让的股份数不超过

期满前直接持有的股份数的50%，转让价格为届时市场价格。

本人（本企业）在转让所持中装建设股票时，将在减持前3个

交易日通过中装建设公告。本人（本企业）将忠实履行承诺，

如本人（本企业）未能履行上述承诺，则因未履行上述承诺而

获得的收入归公司所有，本人（本企业）还将在公司股东大会

上公开说明未履行的具体原因并向发行人股东和社会公众投

资者道歉。如果因未履行上述承诺给公司或者其他投资者造成

损失的，本人（本企业）自违约之日起将应得的现金分红由中

装建设直接用于执行未履行的承诺或用于赔偿因本人（本企